



## Resolución No. 001-CPE-2021

Sr. Omar Cevallos

Presidente de la Comisión de Planificación Estratégica

Msc. Soledad Benítez Concejala Metropolitana

Dr. René Bedón

Concejal Metropolitano

Arq. Vladimir Tapia Guijarro Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda

Ing. Lenin Muñoz Álvarez

Secretario General de Planificación (e)

Presente. -

De nuestra consideración:

La Comisión de Planificación Estratégica, en sesión ordinaria realizada el 1 de febrero de 2021, al tratar como segundo punto del orden del día, sobre Informe del avance del PMDOT y su vinculación con el PUGS (Modelo Territorial Deseado); **resolvió**: a) Que la Secretaría de Territorio, Hábitat y Vivienda y la Secretaría General de Planificación desarrollen conjuntamente los productos finales del PMDOT. b) Que los despachos de los concejales integrantes de la Comisión trabajen sobre el borrador del informe de la Comisión. c) Se realice una revisión integral del documento final del PMDOT, previo al conocimiento del Concejo Metropolitano.

Atentamente,

Sr. Omar Cevallos Patiño

## Presidente de la Comisión de Planificación Estratégica

La Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito (E), certifica que la presente resolución fue expedida por la Comisión de Planificación Estratégica, en sesión ordinaria realizada el 1 de febrero de 2021.

## Abg. Damaris Ortiz Pasuy

## Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito (E)

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Paúl Carvajal	SCPE	2021-02-01	
Aprobado por:	Samuel Byun	PSGC (S)	2021-02-01	

**Ejemplar 1:** Destinatarios

Ejemplar 2: Secretaría de Comisión de Planificación Estratégica

Ejemplar 3: Archivo

C.C. Presidente de la Comisión de Planificación Estratégica